DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS PEDAGÓGICAS
QUEER: UMA LEITURA DA EXPERIÊNCIA DOS DOCENTES DE GEOGRAFIA NO
CURSO ‘TÔ PASSADA’ EM CURITIBA, PARANÁ, BRASIL de autoria de RAMON DE
OLIVEIRA BIECO BRAGA, ANA PAULA BENATO, foi publicado nos Anais IV
DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21804

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21804